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Comissi6 Europea
Benjamin Fontaine

Direccién gral. de Empleo, Asuntos Sociales e Inclusiéon
Benjamin.FONTAINE @ec.europa.eu

UAFSE
Unidad Administradora del Fondo Social Europeo

Angel Maria Garcia
Subdirector General de la UAFSE
agfrontelo@meyss.es

Inés Duréan Valle
Jefa de Servicio de la Autoridad de Gestion de la UAFSE
iduranva@mites.gob.es

Servei Public d’Ocupacié de Catalunya (SOC)

Direcci6 del SOC

Titular:

Juan José Torres Lopez

Cargo: Director del SOC

Direccion: Llull, 297-307, 08019 Barcelona
Correo electrénico: juanjose.torres@gencat.cat

Sub-direccié General de Recursos Humans, Organitzacié i Qualitat del SOC

Titular:

Esther Brull Hevia

Cargo: Sub-directora general de Recursos Humans, Organitzaci6 i Qualitat del SOC
Direccion: Llull, 297-307, 08019 Barcelona

Correo electrénico: esther.brull@gencat.cat

Suplente

Leonor Tamayo Sala

Cargo: Cap del Servei de Programacio i Certificacié del Fons Social Europeu
Direccion: Llull, 297-307, 08019 Barcelona

Correo electronico: leonor.tamayo@gencat.cat
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Sub-direccié General de Politiques Actives d’Ocupacié del SOC

Titular:

Susana Diaz Martinez

Cargo: Subdirectora general de Politiques Actives d’Ocupacioi
Direccion: Llull, 297-307, 08019 Barcelona

Correo electrénico: susanadiaz@gencat.cat

Suplente:

Julia Ramos Mora

Responsable de Suport Técnic de Politiques Actives d'Ocupacié
Direccion: Llull, 297-307, 08019 Barcelona

Correo electrénico: julia.ramos@gencat.cat

Sub-direccié General d’Ocupacioé Juvenil i Qualificacié Professional

Titular:

Miquel Carrion Molina

Cargo: Subdirector d’Ocupacié Juvenil i Qualificacié Professional
Direccion: Llull, 297-307, 08019 Barcelona

Correo electronico: miquel.carrion@gencat.cat

Suplente:

Eva Exposito Nogué

Cargo: Responsable de Serveis d'Atencio i Suport als Joves
Direccion: Llull, 297-307, 08019 Barcelona

Correo electrénico: eva.exposito@gencat.cat

Sub-direccié General de Verificacio i Supervisié

Titular:

Manel Pila Mozo

Cargo: Subdirector general de Verificacio i Supervisio
Direccion: Carrer de Bac de Roda, 52 08019 Barcelona
Correo electronico: manel.pila@gencat.cat

Suplente:

Silvia Marchena Morales

Cargo: Cap del Servei de Control i Justificaci6 Economica
Direccion: Carrer de Bac de Roda, 52 08019 Barcelona
Correo electrénico: silvia.marchena@gencat.cat
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Secretaria de Treball

Xavier Corominas Frigola
Cargo: Coordinador de Programes Integrats. Departament d’Empresa i Treball
Direccion: Sepulveda, 148-150, 08011 Barcelona

Correo electrénico: xavier.corominas@gencat.cat

Direccion General de Economia Social y Solidaria, el Tercer Sector y las Cooperativas

Titular:

Juli Silvestre Martinez

Cargo: Director general d’Economia Social i Solidaria, el Tercer Sector i les Cooperatives
Direccion: Sepulveda, 148-150, 08011 Barcelona

Correo electronico: julisilvestre@gencat.cat

Suplente:

Isabel Garcia Hernandez

Cargo: Subdirectora general d’Economia Social i Solidaria, el Tercer Sector i les
Cooperatives

Direccién: Sepulveda, 148-150, 08011 Barcelona

Correo electrénico: igarciah@gencat.cat

Direccio General d'Innovacié, Economia Digital i Emprenedoria

Titular:

Lluis Junca Pujol

Cargo: Director general d'Innovacié i Emprenedoria
Direccion: Passeig de Gracia, 129 , 08008 Barcelona
Correo electronico: lluis.junca@gencat.cat

Titular:

Anna Miquel Planas

Cargo: Cap de I'Area d’Emprenedoria i Formacio
Direccion: Passeig de Gracia, 129 , 08008 Barcelona
Correo electrénico: amiquelp@gencat.cat

Suplente

M. Angels Pla Porta

Cargo: Cap del Servei dEmprenedoria

Direccion: Passeig de Gracia, 129, 08008 Barcelona
Correo electronico: apla@gencat.cat
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Direccio general de Relacions Laborals, Treball Autonom, Seguretat i Salut
Laboral

Titular:

Oscar Riu Garcia

Cargo: Director general de Relacions Laborals, Treball Autonom, Seguretat i Salut Laboral
Direccién: Sepulveda, 148-150, 08011 Barcelona

Correo electrénico: oscar.riug@gencat.cat

Suplente

Alex Plana Rafel

Cargo: Subdirector general de Treball Autonom i d'Autoritzacions de Treball
Direccién: Sepulveda, 148-150, 08011 Barcelona

Correo electrénico: a.plana@gencat.cat

Departament de Drets Socials

Titular:

Ester Cabanes i Vall

Cargo: Directora general d'Atencio a la Infancia i I'Adolescéncia
Direccion: Avinguda del Paral-lel, 52 08001 Barcelona

Correo electrénico: ecabanes@gencat.cat

Suplente:

Gemma Pérez Berenguer

Cargo: cap del Servei de Gestié6 Administrativa de la Direccié General d’Atencié a la Infancia
Direccion: Avinguda del Paral-lel, 52 08001 Barcelona

Correo electrénico: gperezb@gencat.cat

Direcci6 General de Serveis Socials

Titular:

Anna Vila Rull

Cargo: Subdirectora general d’Analisi i Programacio
Direccion: Passeig Taulat, 266-270, 08019 Barcelona
Correo electronico: avilar@gencat.cat

Suplente:

Angel Diaz Anson

Cargo: Coordinador de Programes d’Inclusié i Cohesié Social
Direccion: Passeig Taulat, 266-270, 08019 Barcelona

Correo electronico: andiaz@gencat.cat
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Departament d’lgualtat i Feminismes

Titular:

Lidia Devant Abell6

Cargo: Subdirectora general de Planificacio i Desplegament de Politiques d'Equitat i
Corresponsabilitat

Direccion: Carrer del Foc, 57 edifici A 08038 Barcelona

Correo electrénico: lidia.devant@gencat.cat

Suplente:
Carles Soriano Badell

Cargo: Cap del Gabinet Técnic
Direccion: Carrer del Foc, 57 edifici A 08038 Barcelona

Correo electrénico: carles.soriano@gencat.cat

Departament de Recerca i Universitats

Titular:

Olga Alay Torrecilla

Cargo: Subdirectora general de Politiques Sectorials Cientifiques i Tecnologiques
Adreca: Via Laietana, 2 08003 Barcelona

Correo electronico: oalay@gencat.cat

Suplente:

David Ceballos Hornero

Cargo: Secretaria general

Adreca: Via Laietana, 2 08003 Barcelona
Correo electrénico: dceballos@gencat.cat

Agencia de Gesti6 d’Ajudes Universitaries (AGAUR)

Titular:

Victoria Miquel Marti

Cargo: Directora de I'’Area de Recerca i Avaluacié
Adreca: Passeig Lluis Companys, 23, 08010 Barcelona
Correo electronico: vmiquel@gencat.cat

Suplente:

Bernat Xanc6 Ribot

Cargo: Cap de la subunitat de Carrera Investigadora
Adreca: Passeig Lluis Companys, 23, 08010 Barcelona
Correo electrénico: bxanco@gencat.cat
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Departament d’Educacié

Titular:

Jesus Moral Castrillo

Cargo: Subdirector general d’'Innovacié i Formacié
Direccién: Via Augusta, 202 08021 Barcelona
Correo electrénico: jesus.moral@gencat.cat

Suplente:

M. Carmen Gil Gonzalez

Cargo : Cap de Servei de Formaci6 i Desenvolupament Professional del Personal
Direccién : Via Augusta, 202 08021 Barcelona

Correo electrénico: mcarmen.gil@gencat.cat

Titular:

Miriam Milan Gomez

Cargo: Subdirectora general d'Ordenaci6 de la Formacié Professional Inicial i
d’Ensenyaments de Régim Especial.

Direccién: Via Augusta, 202 08021 Barcelona

Correo electrénico: miriam.milan@gencat.cat

Suplente:
Marta Nel-lo Ruiz

Cargo : Cap del Servei d’'Ordenacio de la Formacio Professional Inicial
Direccion : Via Augusta, 202 08021 Barcelona

Correo electrénico: marta.nel-lo@gencat.cat

Titular:

Marcel-lina Bosch i Costa

Cargo : Subdirectora general de Suport a les Families i a la Comunitat Educativa
Direccion : Via Augusta, 202 08021 Barcelona

Correo electrénico: maboschc@gencat.cat

Suplente:

Victoria Hinojosa Garcia

Cargo: Cap de Servei de Suport a la Comunitat Educativa
Direccion: Via Augusta, 202 08021 Barcelona

Correo electrénico: vhinojosag@gencat.cat
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Centre d’Iniciatives per a la Reinsercié del Departament de Justicia (CIRE)

Titular:

David Font Simon

Cargo: Director del CIRE

Direccion: Foc, 57 08038 Barcelona
Correo electrénico: dfont@gencat.cat

Suplente:

Paola Maria Sancho Carles

Cargo: Directora de Formacid i Insercié del CIRE
Direccion: Foc, 57 08038 Barcelona

Correo electrénico: psancho@gencat.cat

Direccio General d’Afers Penitenciaris

Titular:

Gemma Torres Ferrer

Cargo: Subdirectora General de Programes de Rehabilitacié i Sanitat
Direccion: Carrer del Foc ,57 08038 Barcelona

Correo electrénico: gtorresf@gencat.cat

Con copia: sgprs.dj@gencat.cat

Suplente:

Rosa M. Martinez Casado

Cargo: Cap del Servei de Medi Obert i Serveis Socials
Direccion: Carrer del Foc ,57 08038 Barcelona
Correo electrénico: rmartinezc@gencat.cat

Direccié General de Fons Europeus i Ajuts d’Estat. Organisme Intermedi del
FEDER de Catalunya

Titular:

Aleix Cubells Barcel6

Cargo: Director general de Fons Europeus i Ajuts d’Estat
Direccion: Carrer del Foc, 57 08038 Barcelona

Correo electrénico: aleix.cubells@gencat.cat

Suplente:

Georgina Ubach Huelin

Cargo: Técnica del FEDER

Direccion: Carrer del Foc, 57 08038 Barcelona
Correo electrénico: gubach@gencat.cat
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Departament d’Accié Climatica, Alimentacié i Agenda Rural. Autoritat de
Gestié Regional del FEADER

Titular:

Oriol Anson Fradera

Cargo: Secretari d’Agenda Rural

Direccion: Gran Via Corts Catalanes, 612-614, 08007 Barcelona
Correo electrénico: oriol.anson@gencat.cat

Suplente:

Laura Dalmau Pol

Cargo: Subdirectora general de Planificacié Rural

Direccion: Gran Via de les Corts Catalanes, 612-614, 08016 Barcelona
Correo electrénico: laura.dalmau@gencat.cat

Departament d’Accié Climatica, Alimentacié i Agenda Rural. Organisme
Intermedi del PO Fons Europeu Maritim i de Pesca

Titular:

Itziar Segarra Diaz

Cargo: Subdirectora de la Direccié General de Pesca i Aquicultura
Direccion: Dr. Roux, 80 08017 Barcelona

Correo electrénico: Itziar.segarra@gencat.cat

Suplente:

Andreu Guixer Esteruelas

Cargo: Cap de Seccidé d’Ajuts i Economia Pesquera
Direccion: Dr. Roux, 80 08017 Barcelona

Correo electrénico: andreu.guixer@gencat.cat

Direccié General de Politiqgues Ambientals i Medi Natural

Titular:

Marc Vilahur Chiaraviglio

Cargo: Director general de Politiques Ambientals i Medi Natural
Direccion: Carrer del Foc, 57 08038 Barcelona

Correo electrénico: marcvilahur@gencat.cat

Suplente

Josep Maria Torrents Abad

Cargo: Cap del Servei de Plans i Programes
Direccion : Carrer del Foc, 57 08038 Barcelona
Correo electrénico: josep.torrents@gencat.cat
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Federacié de Municipis de Catalunya

Titular:

Alex Garrido Serra

Cargo: Alcalde de Manlleu i vicepresident de la FMC
Direccion: Via Laietana, 33 08003 Barcelona
Correo electrénico: fmc@fmec.cat

Suplente:

Eva Menor Cantador

Cargo: Alcaldessa de Badia del Valles
Direccion: Via Laietana, 33 08003 Barcelona
Correo electrénico: fmc@fmc.cat

Suplente:

Josep Manel Abad

Comissions sectorials

Direccion: Via Laietana, 33 08003 Barcelona
Correo electrénico: jim.abad@fmec.cat

Associacié Catalana de Municipis

Titular:
Agnes Ferré Cafiella
Correo electrénico: agnes@bisbalpenedes.com

Suplente:
Nuria Camps
Correo electrénico: ncamps.continguts@acm.cat

Con copia a: continguts@acm.cat

Foment del Treball

Titular:
Iris Molina

Cargo: Responsable departament de Coneixement i Formacio Professional
Direccion: Via Laietana, 32, 08003 Barcelona
Correo electronico: imolina@foment.com

Suplente:

Yesika Aguilar Granados

Cargo:Directora Técnica del Relacions Laborals i Afers Socials de Foment del Treball
Direccion: Via Laietana, 32 08003 Barcelona

Correo electronico : yaguilar@foment.com
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Petita i Mitjana Empresa de Catalunya

Titular:

Silvia Miré

Cargo: Directora de Politiques d’Ocupacié i Formacio
Direccion: Viladomat, 174 , 08015 Barcelona

Correo electrénico: smiro@pimec.org

Suplente:

Maria Angels Benitez

Cargo: Técnica de Politiques d’Ocupacié i Formacié
Direccion: Viladomat, 174 , 08015 Barcelona
Correo electrénico: abenitez@pimec.org

Con copia a: institucional@pimec.org

Comissions Obreres de Catalunya

Titular:

Romina Garcia Inglés

Cargo: Responsable de Mercat de treball i Oportunitats en la contractacié
Direccion: Via Laietana, 16, 5a planta - Secretaria de Socioeconomia
Correo electrénico : romina.garcia@ccoo.cat

Suplente:

Ricard Bellera Kirchhoff

Cargo: Responsable de Treball, Economia i Estudis

Direccioén: Via Laietana, 16, 5a. planta - Secretaria de Socioeconomia
Correo electrénico : rbellera@ccoo.cat

Uni6é General de Treballadors de Catalunya

Titular:

Carlos de Pablo Torrecilla

Cargo: Secretari de Politica Institucional. UGT Catalunya
Direccion: Revolt negre,12 Cornella de Llobregat
Correo electrénico : cdepablo@catalunya.ugt.org

Suplente:
Cristina Piriz Gonzalez
Cargo: Coordinadora técnica d’Ocupacio i Formacio
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Direccion: Rambla del Raval, 29-35, 08001 Barcelona
Correo electrénico : cpiriz@catalunya.ugt.org
Con copia: areaexterna@catalunya.ugt.org

Taula d’Entitats del Tercer Sector

Titulares:
Jesus Delgado
Direccion: Rocafort 242 bis, 2n 08029 Barcelona

Correo electrénico: jdelgado@peretarres.org
rcivit@tercersector.cat

Raimon Jané

COCARMI

Direccion: Sepulveda 1, 08015 Barcelona
Correo electrénico: secretaria@cocarmi.cat

Suplentes:

Xénia Carné

Direccién: Via Laietana, 54, 1r 08003 Barcelona
Correo electrénico: xcarne@tercersector.cat

Léa Dimant de Visscher
Direccion: Sepulveda 1, 08015 Barcelona
Correo electrénico: secretaria@cocarmi.cat

Consell Nacional de les Dones de Catalunya

Titular:

lolanda Piedra Mafes

Cargo: Comissio d’lgualtat de la Federacio Empresarial Identitats Valors i Estratégies
Alternatives per als Empresaris Maritims i Pesquers (IVEAEMPA

Direccion : Pl. Pere Coromines, 1-3 , 08001 Barcelona

Correo electrénico: iolandapiedra@iveaempa.org

Suplente:

Roser Xalabarder

Cargo: Observatori Dona, Empresa i Economia (ODEE) de la Cambra de Comerg de
Barcelona

Direccién : Pl. Pere Coromines, 1-3 , 08001 Barcelona

Correo electrénico: rxalabarder@cambrabcn.cat

Con copia a cndc@gencat.cat
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Servei d'Ocupacio
de Catalunya
Autoritat d’Auditoria

Titular:

Monica Gonzalez Serra

Cargo: Interventora delegada del Fons Social Europeu
Direccion: Foc, 57 08038 Barcelona

Correo electréonico: mgonzalez.serra@gencat.cat

Suplente:

Angels Rull Fontana

Cargo: Supervisora adjunta de comptabilitat i control
Direccion: Fontanella, 6 08010 Barcelona

Correo electrénico: arull@gencat.cat
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